
UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ TRÀ THỦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

  Số:         /QĐ-UBND Trà Thủy, ngày  25 tháng  03 năm 20234 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ vắc xin Lở mồm long móng để tiêm phòng cho gia súc đợt 1 

năm 2024 trên địa bàn xã Trà Thủy 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THỦY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND huyện 

Trà Bồng Về việc phân bổ vắc xin Lở mồm long móng từ nguồn ngân sách tỉnh 

năm 2023 tiêm phòng cho gia súc đợt 1 năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-TTDVNN ngày 21/3/2024 của Trung tâm 

DVNN huyện Trà Bồng Tiêm phòng vắc xin Lở mồm long móng trâu, bò đợt 1 

năm 2024 trên địa bàn huyện Trà Bồng. 

Xét đề nghị của bộ phận Địa chính - Nông nghiệp xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ vắc xin Lở mồm long móng trâu, bò đợt 1 năm 2024 cho 

các thôn để tiêm phòng cho trâu, bò đợt 1 năm 2024. 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

 - Công chức Địa chính – Nông nghiệp xây dựng kế hoạch tiêm phòng Lở 

mồm long móng trâu, bò đợt 1 năm 2024 cụ thể để triển khai thực hiện và Báo 

cáo kết quả về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

huyện, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện). 

- Cán bộ Khuyến nông – Thú y xã có trách nhiệm tiếp nhận và sử dụng 

vắc xin đúng mục đích, đạt hiệu quả theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 03/KH-

TTDVNN ngày 21/3/2024 của Trung tâm DVNN huyện Trà Bồng Tiêm phòng 

vắc xin Lỡ mồm long móng trâu, bò đợt 1 năm 2024 trên địa bàn huyện Trà 

Bồng;  

- Các trưởng thôn chịu trách nhiệm thông báo cho nhân dân biết lịch tiêm 

vắc xin đồng thời phối hợp với cán bộ Thú Y trong quá trình tiêm phòng cho 

đàn gia súc của thôn mình phụ trách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

            



 

 

Điều 4. Văn phòng Thống kê xã, Ban chỉ đạo SXNN xã, Cán bộ khuyến 

nông – thú y xã, các trưởng thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; 

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;  

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, PCT xã; 

- Các trưởng thôn; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Hồ Văn Tự 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Phụ lục 

Phân bổ vắc xin Lở mồm long móng để tiêm phòng cho gia súc đợt 1  

năm 2024 trên địa bàn xã Trà Thủy 

(Kèm theo Quyết định số:  93/QĐ-UBND ngày 25  tháng 03  năm 2024 

của Chủ tịch UBND xã Trà Thủy) 

 

 

TT Thôn 
Vắc xin LMLM 

(Liều) 
Ghi chú 

1 Thôn 1 125 
 

2 Thôn 2 150  

3 Thôn 3 175  

4 Thôn 4 100  

5 Thôn 5 175  

6 Thôn 6 150  

Tổng cộng 875 
 


		HỒ VĂN TỰ
	2024-03-29T14:16:27+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TỰ
	Signing document


		2024-03-29T14:37:09+0700


		2024-03-29T14:37:09+0700




